Visitatorum  et  Reformatorum  Ordinis  .  .  .  remisit  .  .  .  ."'  Attendens  insuper 
praesens  Cap.  Gen.  in  hoc  nostro  Ordine  conformem  observantiam  et  plurimi 
apud  Deum  meriti,  et  apud  homines  boni  esse  odoris  et  aedificationis  non  con- 

ti 5.  Chronik  von  FUrstenfeld,  verf.  von  Abt  Gerhard  Führer.  S.  132.  —  116.  S.  249. 
Gegr.  1426,  —  117.  Vgl.  Janauschek,  Der  CUt.-Orden.  S.  24;  Anna).  d'Aiguebelle  II,  33  ff.  — 
ii  8.  Ms.  p.  718  und  f.  —  119.  .  .  eandem  licentiam  aliquanto  iam  pie  et  pridem  probaverunt 
tempore,  probatam   .    .   Cod.  Wetting.  p.  362.   —    120.  Inde  vero.  Cod.  Wett.   —   121.  permisit. 
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temnendae,  ut  sub  Uno  magistro  eamdem  professi  regulain,  unius  moris  in  una 
domo  et  communione  animi  unanimes  vivamus,  et  ut  fortes  infirmis  condes- 
cendant,  et  infirmi  quantum  in  se  est,  fortiores  ad  arctioris  observantias  viam 
sequantur:  vtsa  denique  et  accurate  examinata  tarn  praedicta  Bulla  praefati 
Pontificis,  quam  statu  praedicti  Cap.  Gen.,  eoque  tarn  gravi  ac  serio,  ut  par 
erat,  negotio  sub  divini  Numinis  timore  anxie  et  profunde  pertractato,  causis 
et  rationibus  utrimque  summa  diligentia  discussis  et  ventilatis,  dictum  praesens 
Cap.  Gen.  utile  ac  necessarium  duxit,  omnes  et  quascunque  Ordinis  personas 
in  Domino  rhonere  et  hortari,  ut  udo  animo,  humero  uno,  votis  concordibus, 
ad  bonum  et  reformationem  totius  Ordinis  unitis  viribus  et  conformibus  desideriis 

conspirent.  Ideoque  omnes  Ordinis  Abbates  et  Abbatissas,  Priores  et  Priorissas, 
caeterosque  Superiores,  seu  in  eo  regimen  et  curam  animarum  habentes,  et 
singulas  alias  ejusdem  Ordinis  personas  monet  et  hortatur  in  Domino,  ut  ab 
Idibus  Septembris  usque  ad  Pascha  jugiter  continuatam  tarn  intus  quam  foris 
monasteriis  a  carnibus  servent  abstinentiam ;  jejunia  etiam  Ordinis  tarn  praedicto 
tempore,  quam  per  totum  annum  juxta  s.  Regulas  prasceptum,  observent, 
exceptis  duntaxat  diebus  Dominicis,  festisque  Sermonum  solemnioribus;  et  ad 

hujus  observantiae  effectum,  quantum  in  se  est,  Superioribus  autoritatem  potesta- 
temque  concedit.« 

Wenn  das  Generalkapitel  für  die  vom  Papste  gutgeheißene  Milderung 
bezüglich  Nahrung  in  die  Schranken  trat,  so  war  es  dazu  berechtiget,  wenn  es 
aber  diese  Vergünstigung  auf  wenige  Wochen  beschränkte  und  den  Fleisch-